FERNANDES”, fazendo parte do Projeto “Rio Mineirinho de Jiu-Jitsu 2019”.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 13019/2014, Decreto nº 8.726/2016, Lei Municipal 2.170/2018 (PPA 2018/2021)
e Lei Municipal nº 2.225/2018 (LDO/2020), no que couber.
RECURSOS: Para execução do Termo de Fomento serão disponibilizados os recursos no valor de R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais), sendo R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais) à conta da Unidade Gestora:
Secretaria Municipal de Esporte e Laser – SEMEDE, Programa de Trabalho 27.812.0089.4.014 e Elemento de
Despesa 3.3.90.39.00 – Fonte de Recursos 1.540.0104, e R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) à conta
da FECIERJ, correspondente a contrapartida em bens e serviços economicamente mensuráveis, em conformidade
com os valores de mercado e com cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho.
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do Termo de Fomento.